CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING CHC000151204 43.00 700 700 27.72 19403.30 9.00 1746.30 9.00 1746.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22895.89

Total: 1380 1380 38522.62 3161.29 3161.29 0.00 0.00 0.00 44845.20

Amount 
(INR) :

Forty Four Thousand Eight Hundred and Forty Five and Twenty paisa Only